

Årsredovisning för
033-budet i Borås AB

559438-3100

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Ohlsson
Verkställande direktör

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 033-budet i Borås AB, 559438-3100, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva speditiions., transport och åkerirörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ATS - Allians Transport Sweden AB men har nytt namn under räkenskapsåret och heter numera 033-budet i Borås AB.

Omsättningen har minskat då verksamheten numera bedrivs i moderbolaget.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	16 676	823 786
Resultat efter finansiella poster	-13 799	18 383
Soliditet %	93,4	27,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		12 593
Balanseras i ny räkning		12 593	-12 593
Årets resultat			-13 799
Belopp vid årets utgång	25 000	12 593	-13 799

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 593
Årets resultat	-13 799
Summa	-1 206

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-06-16 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 676	823 786
Övriga rörelseintäkter		0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 676	823 788
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 000	-708 595
Övriga externa kostnader		-3 877	-97 251
Personalkostnader		-620	0
Summa rörelsekostnader		-30 497	-805 846
Rörelseresultat		-13 821	17 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	414
Räntekostnader och liknande resultatposter		22	27
Summa finansiella poster		22	441
Resultat efter finansiella poster		-13 799	18 383
Resultat före skatt		-13 799	18 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 790
Årets resultat		-13 799	12 593

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	55 282
Övriga fordringar		11	6 811
Summa kortfristiga fordringar		11	62 093
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 459	75 950
Summa kassa och bank		25 459	75 950
Summa omsättningstillgångar		25 470	138 043
SUMMA TILLGÅNGAR		25 470	138 043

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 593	0
Årets resultat		-13 799	12 593
Summa fritt eget kapital		-1 206	12 593
Summa eget kapital		23 794	37 593
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	50 000
Skatteskulder		1 676	2 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	48 400
Summa kortfristiga skulder		1 676	100 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 470	138 043

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

AB Trädgårdstjänst i Borås

559259-7206

Borås

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-28

Borås

Henrik Ohlsson
Henrik Ohlsson
Verkställande direktör

2026-02-28
Datum